32
2

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

 «04»  апреля  2019 год                           с. Разъезжее                        № 43-134р.

О внесении изменений и дополнений в решение
Разъезженского   сельского   Совета   депутатов

от   05.06.2012   №  24-82р.   «Об   утверждении
Положения       о      порядке     управления      и
распоряжения муниципальной собственностью
 Разъезженского сельсовета».
В соответствии с Федеральным Законом от 26.07.2006 №135-ФЗ» О защите конкуренции», на основании статьи 25 Устава Разъезженского сельсовета,  рассмотрев юридическую экспертизу от 07.02.2019 № 24-01413 Администрации Губернатора Красноярского края,Разъезженский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести изменения и дополнения в приложение № 1 к решению Разъезженского   сельского   Совета депутатов от 05.06.2012 № 24-82р. «Об утверждении Положения о порядке  управления и распоряжения муниципальной собственностью Разъезженского сельсовета» (в редакции решений от 21.11.2014г № 54-193р, от 19.10.2018 № 39-118р  )
 пп. 10  часть 1 статьи 23 изложить в новой редакции:

10) лицу, с которым заключен государственный или муниципальный контракт по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", если предоставление указанных прав было предусмотрено конкурсной документацией, документацией об аукционе для целей исполнения этого государственного или муниципального контракта, либо лицу, с которым государственным или муниципальным автономным учреждением заключен договор по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", если предоставление указанных прав было предусмотрено документацией о закупке для целей исполнения этого договора. Срок предоставления указанных прав на такое имущество не может превышать срок исполнения государственного или муниципального контракта либо договора;
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Председатель Сельского
Глава сельсовета

Совета депутатов

_______________ А.А. Карташев               ______________Т.Ф. Вербовская